
 
 

UCHWAŁA NR 157/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 206.534.364 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 183.989.105 zł, dochody majątkowe 22.545.259 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 213.521.371 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 182.337.577 zł, wydatki majątkowe 31.183.794 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9879



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 157/24 Zarządu Powiatu z dnia 16.04.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 294 234,00 0,00 264,00 2 294 498,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 294 234,00 0,00 264,00 2 294 498,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 107,00 0,00 264,00 371,00
bieżące 183 988 841,00 0,00 264,00 183 989 105,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

majątkowe
majątkowe 22 545 259,00 0,00 0,00 22 545 259,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 206 534 100,00 0,00 264,00 206 534 364,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9879



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 157/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.04.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 107 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 371 371 371 0 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75109

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

718 617 718 617 718 617 317 248 401 369

718 881 718 881 718 881 317 248 401 633

718 617 718 617 718 617 317 248 401 369

718 881 718 881 718 881 317 248 401 633

24 947 877 24 394 677 23 643 598 19 407 678 4 235 920 16 000 617 051 118 028 553 200 553 200

24 947 877 24 394 677 23 643 598 19 407 678 4 235 920 16 000 617 051 118 028 553 200 553 200

23 678 702 23 125 502 22 980 423 19 067 603 3 912 820 27 051 118 028 553 200 553 200

23 678 702 23 125 502 22 980 423 19 067 603 3 912 820 27 051 118 028 553 200 553 200

50 500 50 500 50 500 50 500

50 489 50 489 50 489 50 489

6 000 6 000 6 000 6 000

6 011 6 011 6 011 6 011

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

146 185 146 185 127 685 40 885 86 800 18 500

146 185 146 185 127 685 40 945 86 740 18 500

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

146 185 146 185 127 685 40 885 86 800 18 500

146 185 146 185 127 685 40 945 86 740 18 500

85 300 85 300 85 300 85 300

85 240 85 240 85 240 85 240

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

74 210 794 70 148 947 58 327 204 52 683 827 5 643 377 9 418 794 160 420 2 242 529 4 061 847 4 061 847

-200 055 -200 055 -200 000

200 055 200 055 200 000

74 210 794 70 148 947 58 327 204 52 683 827 5 643 377 9 418 794 160 420 2 242 529 4 061 847 4 061 847

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9879



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55 -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie -126 0 -126 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 390 60 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

18 472 175 18 472 175 15 732 762 14 113 053 1 619 709 2 718 471 20 942

18 472 120 18 472 120 15 732 707 14 113 053 1 619 654 2 718 471 20 942

127 404 127 404 127 404 127 404

127 349 127 349 127 349 127 349

3 880 323 3 880 323 3 880 323

-180 000 -180 000 -180 000

3 700 323 3 700 323 3 700 323

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 380 000 1 380 000 1 380 000

-180 000 -180 000 -180 000

1 200 000 1 200 000 1 200 000

17 739 025 17 739 025 15 484 805 14 157 873 1 326 932 2 240 000 14 220

-20 000 -20 000 -20 000

17 719 025 17 719 025 15 484 805 14 157 873 1 326 932 2 220 000 14 220

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

280 000 280 000 280 000

-20 000 -20 000 -20 000

260 000 260 000 260 000

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

1 002 148 1 002 148 722 148 554 262 167 886 280 000

200 000 200 000 200 000

1 202 148 1 202 148 722 148 554 262 167 886 480 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

100 000 100 000 100 000

200 000 200 000 200 000
300 000 300 000 300 000

12 454 153 9 305 653 6 975 124 6 657 062 318 062 88 000 2 242 529 3 148 500 3 148 500

12 454 208 9 305 708 6 975 179 6 657 062 318 117 88 000 2 242 529 3 148 500 3 148 500
64 070 64 070 64 070 64 070

64 125 64 125 64 125 64 125
213 521 107 182 337 313 162 218 103 124 376 086 37 842 017 11 400 052 3 858 601 2 360 557 2 500 000 31 183 794 31 183 794

-200 126 -200 126 -200 000
200 390 200 390 200 000

213 521 371 182 337 577 162 218 367 124 376 146 37 842 221 11 400 052 3 858 601 2 360 557 2 500 000 31 183 794 31 183 794

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9879



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 157/24 z dn. 16.04.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0

801 80116 Szkoły Policealne 0 0
2590 Publiczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki

0 0

0

801 80152 Nazwa jednostki 

2590 Publiczne jednostki systemu oświaty

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0
801 80120 Licea ogólnokształcące 0 0

2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 

OGÓŁEM: 0 0 0

Plan dotacji na 
2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

4 604 807 3 400 000 1 204 807 20 000 4 624 807 3 420 000 1 204 807

1 380 000 1 380 000 -180 000 1 200 000 1 200 000
1 380 000 1 380 000 -180 000 1 200 000 1 200 000

Publiczna Szkoła Policealna CNiB „Żak” w 
Bełchatowie 180 000 180 000 -180 000

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, 

100 000 100 000 200 000 300 000 300 000

Bełchatowskie Społeczne Towarzystwo 
Oświatowe, VI Liceum Ogólnokształcące 100 000 100 000 200 000 300 000 300 000

6 795 245 6 300 000 495 245 -20 000 6 775 245 6 280 000 495 245
540 000 540 000 -20 000 520 000 520 000
280 000 280 000 -20 000 260 000 260 000

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Żak” 
w Bełchatowie 60 000 60 000 -20 000 40 000 40 000

11 400 052 9 700 000 1 700 052 11 400 052 9 700 000 1 700 052

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9879



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 157/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.04.2024 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 0,00

75109 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -60,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00 60,00

Razem: 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

146 185,00 146 185,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

146 185,00 146 185,00

85 300,00 85 240,00

13 706 785,00 13 706 785,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9879


	UCHWAŁA NR 157/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2024-11-29T12:58:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




